DECRETO N° 4213 DE 08 DE SETEMBRO DE 2015.

--- (

I

---\
I

MUNICÍPIO DE PLANALTO I
CNPJ 76.460.526/0001-16 I

Praça são Francisco de Assis, 1583 I
Fone: (46)3555-8100 I

~ 8_57_5_O_-O_OO PLA_N_A_L_T_O P_ARA __ N_Á __ )

Exonera o Senhor, JUNINHO DEL CUL, e dá outras providências.

MARLON FERNANDO KUBN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

CONSIDERANDO o falecimento do servidor

DECRETA

Art. 1 ° - Fica exonerado o senhor JUNUNHO DEL CUL, portador da
cédula de identidade RG n" 14.101.485-4 SSPPR, Ocupante do Cargo de Efetivo,
Modalidade Emprego Público, nomeado pelo Decreto n" 4190/2015.

Art. 2° - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANAL TO, aos
oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e quinze.